法人にあっては、その所在地及び名称並び
に代表者の氏名

様式第６号（第７条関係）

年  月  日

宮古市長 あて

報告者 住所

    氏名          印

風致地区内行為完了（廃止）報告書

 宮古市風致地区内における建築等の規制に関する条例第５条第１項の規定により、

風致地区内の行為を完了（廃止）しましたので、次のとおり報告します。

許可年月日及び

許 可 番 号
   年   月   日      第     号

風 致 地 区 名  種 別 第    種地区

行 為 の 種 類

行 為 地

行為完了（廃止）

年 月 日
年    月    日

備 考

注 廃止の場合は、備考欄に廃止する理由を記入してください。